
Uchwała nr 1236/67/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 września 2019 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatorów działań dotyczących 
edukacji zdrowotnej młodzieży w ramach zadań z zakresu zdrowia publicznego 
– zadanie pt.: „Szkoła Promocji Zdrowia - II edycja” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 i 1571) oraz art. 2 pkt 1 - 4, art. 3  
ust. 1 i 2, art. 13 pkt 3 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1492 oraz z 2019 r. poz. 447), w związku z § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 
1. Rozstrzyga się konkurs ofert na realizatorów działań dotyczących edukacji zdrowotnej 

młodzieży w ramach zadań z zakresu zdrowia publicznego – zadanie pt.: „Szkoła Promocji 
Zdrowia – II edycja”, poprzez dokonanie wyboru realizatorów wskazanych w załączniku 
nr 1 do uchwały oraz przekazanie na realizację tych zadań środków finansowych w łącznej 
kwocie w wysokości 2.010.000 zł. 

2. Lista rankingowa ofert złożonych w konkursie stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 
 

§ 2. 
1. Warunkiem przekazania środków finansowych na realizację zadań, o których mowa 

w §  ust. 1, podmiotom określonym w załączniku nr 1, jest zawarcie umowy na realizację 
zadania z zakresu zdrowia publicznego – zadanie pt.: „Szkoła Promocji Zdrowia 
– II edycja”. 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie 
Województwa Mazowieckiego na rok 2019 – przyjętym uchwałą nr 19/18 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Mazowieckiego na 2019 rok1 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13184) w dziale 851, 
rozdziale 85195, § 4300 oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 
Mazowieckiego na lata 2019 – 2038 - przyjętej uchwałą nr 20/18 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Województwa Mazowieckiego na lata 2019 – 20382. 

 

§ 3. 
1. Do podpisania umów, o których mowa w § 2 ust. 1, oraz ewentualnych aneksów do tych 

umów lub oświadczeń o rozwiązaniu tych umów upoważnia się: 
1) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

                                                 
1Zmienioną uchwałą nr 2/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1461), 
uchwałą nr 19/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2520), uchwałą nr 28/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4067), uchwałą nr 50/19 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 16 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5374), uchwałą nr 62/19 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 21 maja 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6853), uchwałą nr 84/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 18 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7939) oraz uchwałą nr 106/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
9 lipca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz.8855). 
2) Zmienioną uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 1/19 z dnia 22 stycznia 2019 r., nr 18/19 z dnia 19 lutego 
2019 r., nr 27/19 z dnia 19 marca 2019 r., nr 49/19 z dnia 16 kwietnia 2019 r., nr 61/19 z dnia 21 maja 2019 r., nr 83/19 z dnia 
18 czerwca 2019 r. oraz nr 105/19 z dnia 9 lipca 2019 r.   



2) Agnieszkę Gonczaryk – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Janusza Sobolewskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, niezbędne jest łączne działanie dwóch 
osób spośród wymienionych w ust. 1. 

 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatorów działań dotyczących edukacji zdrowotnej młodzieży w ramach zadań z zakresu zdrowia publicznego – zadanie pt.: „Szkoła Promocji Zdrowia - II edycja”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


